
 

令和６年１２月吉日  
 

駅前区町内会 各位 
 

土岐市消防長 長谷川 悟  
 

 

令和７年消防出初式にかかる駅前通りの交通規制について（お願い） 
 

寒冷の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
日ごろは、本市消防行政に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、新春恒例の土岐市消防出初式を下記のとおり挙行することとなりました。 
つきましては、周辺の交通規制をさせていただきますので、大変御迷惑をおか

けいたしますが、御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 挙 行 日  令和７年１月１２日（日） 
 
２ 規制場所  別紙地図参照 
 
３ そ の 他  荒天の場合には中止する場合があります。 
 

 
  

 

 

回覧 

担当 

土岐市消防本部 警防課  

土岐市肥田浅野笠神町 3‐11  

担当：加藤、成瀬  

電話：0572‐53‐0041（直通） 


